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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704060L

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit AIRTOUR Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   1.Njesia administrative Kashar, Rruga 
"Ardeno", Zona Kadastrale 2679, Nr.pasurie 39/74, Godine 2 
kateshe, Hyrja 1. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim dhe shitje paketash turistike individuale dhe në 
grup, “all-inclusive” ose të personalizuara. Shoqërim dhe 
guidim i turistëve vendas dhe të huaj .Operim si agjent 
udhëtimesh dhe tour operator. Rezervim dhe ndërmjetësim 
për akomodim (hotele, hostele, guesthouse, kamping, shtëpi 
pritëse) .Shitje biletash udhëtimi dhe shërbime të lidhura me 
transportin. Shërbime transporti turistik brenda dhe jashtë 
Shqipërisë. Dhënie makinash me qira dhe mjeteve të tjera të 
transportit . Dhënie me qira të pajisjeve sportive tokësore 
dhe ujore Menaxhim destinacionesh turistike. Konceptim, 
zhvillim dhe implementim produktesh turistike. Hartim 
itinerarësh turistike dhe zhvillim shtigjesh për aktivitete 
outdoor, hiking dhe adventure. Studime fizibiliteti dhe plane 
biznesi për zhvillimin e produkteve turistike. Organizim 
eventesh turistike, kulturore dhe korporative. Organizim 
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konferencash, kongresesh, panaireve dhe aktiviteteve. 
Organizim aktivitetesh multikulturore dhe promovim i artit 
dhe trashëgimisë kulturore. Konsulencë në zhvillimin, 
brandimin dhe promovimin e produkteve dhe destinacioneve 
turistike. Hartim strategjish dhe plane marketingu për 
turizmin dhe destinacionet. Menaxhim marketingu online 
dhe offline, rrjete sociale dhe platforma web. Konceptim, 
hartim, menaxhim dhe implementim projektesh të financuara 
nga donatorë vendas dhe ndërkombëtare. Organizim 
trajnimesh, seminare dhe zhvillim profesional në fushën e 
turizmit. Zhvillim iniciativash inovative në sektorin e 
turizmit dhe produkteve shqiptare. Menaxhim dhe konceptim 
i hoteleve, njësive akomoduese dhe ambienteve turistike. 
Menaxhim marrëdhëniesh tregtare kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Autorizim i përdorimit të mjeteve dhe 
shërbimeve nga palë të treta sipas marrëveshjeve përkatëse.
Adri Kasmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2026 Deri: 28/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stefanos Christopher Wilhelmus Mertzanis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adri Kasmi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Info@airtour.al  
Telefon: +355698880444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-602881-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE20BFE-2D10-49DC-B71B-2FD2DD8DDE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFD336B-1659-4432-B765-E25F517548F2

